● دیدہ زیب ٹائٹل ● ایپورنڈ آفسٹ پیپر ● بڑے سائز میں
● عمدہ طباعت ● مضبوط جلد
سات جلدوں پر مشتمل
مکمل سیٹ کی قیمت: 4000 روپے

عوامی ایڈیشن

● کتابی سائز ● پیپر بیک بانڈنگ ● ایپورنڈ بک پیپر
● عمدہ طباعت ● دیدہ زیب ٹائٹل
چھ جلدوں پر مشتمل
مکمل سیٹ کی قیمت: 2200 روپے

مکتبہ خدام القرآن لاہور

K-36-38، نیشنل لائبریری ٹراؤن -3 (042) 35869501

جمادی الاولیٰ ۱۴۴۰ھ
جنوری ۲۰۱۹ء

بیان القرآن

یکے از مطبوعات

تنظیم و اسلامی

بانی: ڈاکٹر احمد

● ریاست مدینہ اور پاکستان

● زوالِ امت کے اسباب اندرونی ہیں!

● نسوانیت زن کا نگہاں ہے فقط مرد